
UCHWAŁA Nr V/27/2024 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady Sołeckiej 

Sołectwa Stary Przylep 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz §46 ust. 8 Uchwały Nr XIV/100/2008 

Rady Gminy Warnice z dnia 29 lutego 2008 roku w sprawie uchwalenia statutu 

Sołectwa Stary Przylep położonego w Gminie Warnice (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2008 r., Nr 43, poz. 936 z późn. zm.), Rada Gminy Warnice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Warnice stwierdza wygaśnięcie mandatu Pani Pauliny Antoniewskiej 

jako członka Rady Sołeckiej Sołectwa Stary Przylep. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy
         Marek Brodowski


